
PRA HA

PRA GUE

PRA GA

PRA G

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Praha pól růstu ČR
TSKRP006WX1V

* * *

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VÝZKUMU A VÝVOJE

číslo dodatku objednatele: 9/19/1140/20/1
číslo dodatku partnera:

čl. I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spis. zn. B 20059

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

1. Objednatel:

Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva a generálním ředitelem

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

zastoupen:

Při podpisu tohoto Dodatku č. 1 jsou oprávněni zastupovat objednatele dva členové představenstva

společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

ZEBRA GROUP, s.r.o.

se sídlem Týnská 1053/21, Staré Město, 110 00 Praha 1

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. C

240050

IČO: 02864240

DIČ: CZ02864240

plátce DPH: ano

zastoupen: Ing. Petr Řihákem, jednatelem

2. Partner:

(společně dále jen jako „smluvní strany" nebo též jednotlivě jako „smluvní strana")

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o provedení

výzkumu a vývoje uzavřené mezi nimi dne 30. 7. 2019 (dále jen „smlouva").

1) čl. IV. smlouvy „Cena" se mění takto:

Odst. 3. čl. IV. se plně nahrazuje novým zněním, které zní: „Cena za smluvní výzkum je cena bez DPH.

K uvedené ceně za smluvní výzkum bude připočtena DPH ve výši dle platné právní úpravy."

Ostatní ustanovení čl. IV. smlouvy zůstávají beze změny.

1



PRA HA

PRA GUE

PRA GA

PRA G

* * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR* *

2) čl. V. smlouvy „Platební podmínky" se mění takto:

Odst. 5. čl. V. se plně nahrazuje novým zněním, které zní:

„Veškeré vystavené faktury - daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména tyto údaje:

údaje o partnerovi, obchodní firmu, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, údaje o zápisu v obchodním
rejstříku (číslo vložky, oddíl),
údaje o objednateli - obchodní firmu, sídlo, IČO, DIČ
číslo smlouvy,

rozsah a předmět plnění,

číslo faktury,

fakturovanou částku,

den vystavení daňového dokladu,

den uskutečnění plnění,
základ daně, sazbu daně, výši daně

název a číslo projektu,
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury.

Na faktuře bude uveden název a registrační číslo projektu, kterého se služby v daném měsíci týkaly.

Nebude-li faktura tyto náležitosti obsahovat, je objednatel oprávněn takovou fakturu do dne její
splatnosti vrátit partnerovi a partner je povinen fakturu opravit nebo vystavit novou; doručením

opravené nebo nové faktury začne objednateli běžet nová lhůta splatnosti, která musí opět činit 30
dnů. Postup podle předcházející věty je možno aplikovat i opakovaně. Odepření plnění a s tím
související vrácení faktury v souladu s tímto odstavcem nezakládá na straně objednatele prodlení

s plněním dluhu."

Ostatní ustanovení čl. V. smlouvy zůstávají beze změny.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je nedílnou součásti výše uvedené smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou
tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Tento dodatek nabývá
platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Smluvní strany

se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m.
Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku,

číselné označení dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Tento dodatek je sepsán a podepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá

ze smluvních stran.

2



*
EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Praha pól růstu ČR* * *

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že byl uzavřen srozumitelně a určitě dle jejich

pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Právní jednání smluvních stran v tomto dodatku svým obsahem a účelem odpovídá dobrým mravům i

zákonným ustanovením. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

ý.V Praze dne:V Praze dne: 1 2 -03- 2020

za objednatele: za partnera:

ZEBRA GROUP s.r.o.

Ing. Petr Řihák, jednatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Mgr. Jozef Sir Čák, MBA

generální ředitel a pře< sedá představenstva

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.

místopředseda představenstva

i*
3


